Протокол  аукциона
на право заключения договора аренды муниципального имущества городского поселения «Борзинское» – на нежилое здание слесарно-сварочное, общей площадью 1460,4 кв.м., расположенное по адресу: 674600, Забайкальский край,
г. Борзя, ул. Савватеевская, 30, кадастровый номер: 75:04:160318:543
23 декабря 2022 года                                                                                г. Борзя
Комиссия в составе:

Нехамкин В.Я. – Председатель комиссии

Титова Н.А.-  Заместитель председателя комиссии

Игумнова А.Г.  - Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Чередов А.С.

Матафонова Т.В.
Балахтарь Е.Ю.

Лескова Ю.Ж.
Участники аукциона, присутствующие на процедуре проведения аукциона:

- Савватеев Андрей Владимирович.

Аукцион начат в 14 часов 00 минут (время местное) 23 декабря 2022 года по адресу: Забайкальский край, г.Борзя, ул. Савватеевская, 23, каб. 24.

Перед началом аукциона в журнале регистрации  зарегистрирован один участник:

- под номером один зарегистрирован Савватеев Андрей Владимирович.
Матафонов Иван Александрович на аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества городского поселения «Борзинское» не явился.

По результатам заседания комиссия решила:
1. В соответствии с  п.129 Правил  проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 признать аукцион несостоявшимся.

5. Заключить договор аренды с единственным участником аукциона, подавшим заявку на нежилое здание слесарно-сварочное общей площадью 1460,4 кв.м, расположенное по адресу: 674600, Забайкальский край, г. Борзя. ул. Савватеевская, 30 с Савватеевым Андреем Владимировичем.

6. Направить заявителю, подавшему заявку на участие в аукционе уведомление о заключении договора аренды и проекты договора аренды в соответствии с действующим  законодательством.

7. Протокол аукциона на право заключения договора аренды разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».
Подписи членов комиссии:
______________ Нехамкин В.Я.
______________ Титова Н.А.
______________ Игумнова А.Г.
______________Чередов А.С.

______________ Матафонова Т.В.
______________ Балахтарь Е.Ю.
_____________Лескова Ю.Ж.